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Znak sprawy: DZP – 280 – 1 – 8 /2018
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy leków, leków programowych 
i epoetyny na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579 z póżń.zm.) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 - Dotyczy pakiet 1 i 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę Carbo Medicinalis Microfarm, 200 mg,kaps.twarde,20szt CARBO MEDICINALIS O 1-D 0,2 G w ilości 150 opakowań( brak dostępności dawki 0,3 g)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 2 - Dotyczy pakiet 1 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust,1but. NYSTATINUM O W-D 100000 J.M./1 ML w ilości 400 opakowań ( producent zmienił wielkość opakowania)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 3 - Dotyczy pakiet 1 pozycja 40, 

Czy Zamawiający dopuści wycenę EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt  w ilości 600 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 4 - Dotyczy pakiet 1 pozycja 41, 

Czy Zamawiający dopuści wycenę Lacidofil, kaps., 60 szt,bl(6x10) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 5 - Dotyczy pakiet 1 pozycja 48, 

Czy Zamawiający dopuści wycenę Enema,roztw.do wl.doodbytn, 150 ml, 50 butelek w ilości 60 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 6 

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 pozycja 52 . był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek w ilości 77 opakowań (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Patynie 7

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 pozycja 52 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ w ilości 77 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 8 - Dotyczy pakiet 1 pozycja 50 i 51, 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a nie za sztukę, jeśli nie to czy zezwoli na podanie cen jednostkowych netto do czterech miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania. 
Pytanie 9 - .Dotyczy pakiet 2 pozycja 2, 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a nie za sztukę, jeśli nie to czy zezwoli na podanie cen jednostkowych netto do czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania. 
Pytanie 10 - Dotyczy pakiet 5 pozycja 3, 

Czy Zamawiający dopuści wycenę Oxalin Baby, 0,25 mg/g, żel do nosa, 10 g, butel.( krople do nosa wycofane z oferty)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 11 - Dotyczy pakiet 6 pozycja 18, 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowani x 250 g w ilości 600 opakowań ( brak dostępności opakowania 150g)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.   
Pytanie 12 - Dotyczy pakiet 12 pozycja 25 i 26, 

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań KabiPac ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 13 - Dotyczy pakietu nr 26 poz. 1. 
Czy Zamawiający wymaga, aby lek Infliximab był zarejestrowany i refundowany w programach lekowych B.32 (Leczenie Choroby Leśniowskiego Crohna) oraz B.55 (Leczenie pacjentów 
z Wrzodziejącym Zapaleniem Jelita Grubego)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
Pytanie 14  -  Dotyczy pakietu nr 30 poz. 2. 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 15 -  Dotyczy pakietu nr 30 poz. 1. 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 16
Czy Zamawiający, w pakiecie 2 pozycja 6 i 7, wymaga aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku w dawce 1,5 g drogą domięśniową, dożylnie i infuzji?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.  
Pytanie 17

Czy Zamawiający wymaga, aby  Ciprofloksacyna, w pakiecie 3 pozycja 62,63 i 64 była w postaci monowodzianu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 18

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycje 62,63 i 64 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 19 –

Czy Zamawiający wymaga, aby Metamizol w pakiecie 3 pozycja 4 i 5, posiadał w swoim Chpl dopuszczalna dawkę dobową 5g, co umożliwia skuteczne leczenie bólu zgodne  z zaleceniami leczenia bólu pooperacyjnego ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 20

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 3 pozycja 4 i 5 można było mieszać w jednej strzykawce 
z produktem Poltram, Tramadoli
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 21

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPl produktu, Poltram w pakiecie 3 pozycja 36 i 37 można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem pacjentowi?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 22

Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycja 1 dopuści do postępowania Propofol 1% emulsja do wstrzykiwań i infuzji 10mg/ml - 5 fiolek/20 ml co spowoduje zwiększenie konkurencji  i uzyskanie najniższej ceny dla szpitala?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 23

Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycja 1 wrazi zgodę na wydzielenie i stworzenie osobnego pakietu na Propofol 1% emulsja do wstrzykiwań i infuzji 10mg/ml - 5 fiolek/20 ml co spowoduje zwiększenie konkurencji  i uzyskanie najniższej ceny dla szpitala?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
Pytanie 24 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 1 poz. nr 54, z pakietu nr 3 poz. 4, 5, 25, 39, 62, 63, 64, z pakietu nr 5 poz. 8 i 11, z pakietu nr 6 poz. 22, z pakietu nr 12 poz. 2, 20, 21, 22, 26, 27, 
z pakietu nr 15 poz. 1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15  i utworzenie oddzielnego pakietu.

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, 
a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową.                                                                          
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
Pytanie 25 – dotyczy pakietu nr 11 poz. 3,4,5 

Prosimy o wydzielenie ww pozycji z pakietu nr 11 i utworzenie z nich odrębnego pakietu co pozwoli na przystąpienie do zadania większej ilości Oferentów, a co za tym idzie uzyskania korzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
Powyższe zmiany są integralną częścią  specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 
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